1411 - FLAVIO LUIZ DE FARIA

19 - LICENGA ATIVIDADE SINDICAL
831 - HENRIQUE MANOEL VIANA
8 - LICENGA DOENGA INSS

2081 - ISAC FLORENTINO NUNES

8 - LICENCA DOENCA INSS
2011 - JANIO JESUS DE OLIVEIRA

8 - LICENGA DOENGA INSS

601 - JOSELI APARECIDA DE CARVALHO
8 - LICENGA DOENGA INSS

5931 - NIVALDO RIBEIRO DA SILVA

24 - AFASTAMENTO CARGO COMISSAO

Critérios de selegao:
Pessoa Publica: Todas
Matricula: Todas

Data Inicio: 01/05/2023
Data Fim: 31/05/2023
Tipo do Afastamento:
Unidade: Todas

Local: Todos

Ordenar Por: Nome
Tipo saida: PDF
Quebrar CSV por matricula: Sim

Municipio de Conselheiro Mairinck

RELATORIO DE AFASTAMENTO

Data de admissao:

07/05/2022

Data de admisséao:

01/01/2020

Data de admisséo:

01/03/2020

Data de admissao:

13/11/2020

Data de admisséao:

11/05/2023

Data de admisséo:

16/03/2021

17/11/2016
07/05/2026
03/10/2016
31/12/2023
03/11/2015
31/12/2023
03/11/2015
31/12/2023
10/09/1999
25/05/2024
05/07/2018
03/05/2023

paginaldel
1462 dias 11696 horas
1461 dias 11688 horas
1401 dias 11208 horas
1144 dias 9152 horas
381 dias 3048 horas
779 dias 6232 horas

srh 500.2071e, rptAfastamentosNovo.jasper

Rafael Oliveira Azevedo, 07/06/2023 14:18:50




